1

UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 27/LLV-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO SỞ TUẦN 27

 (từ ngày 02/7/2023 đến ngày 09/7/2023)

Thứ,

ngày
Buổi

Đ/c Bùi Văn Thăng

Giám đốc
Đ/c Lương Văn Cảnh

Phó Giám đốc
Đ/c Lương Thị Kiểm

Phó Giám đốc
Đ/c Phạm Thị Đào

Phó Giám đốc

Thứ Hai

(03/7)

Sáng

Nghỉ ốm

Dự họp UBND tỉnh (231)
Làm việc với Đài TH kỹ thuật

số VTC (25)
Làm việc tại cơ quan

Chiều
16h30: Dự Họp Thường trực

Tỉnh ủy ND5 (877)

Làm việc với Đài TH kỹ thuật

số VTC (25)
Làm việc tại cơ quan

Thứ Ba

(04/7)

Sáng

Nghỉ ốm

Làm việc tại cơ quan

Dự họp Hội nghị trực tuyến

Chính phủ tại UBND tỉnh

(232)

10h00: Dự họp Ban KT-NS

về NTM (97)

Chiều
Dự họp BTV Tỉnh ủy ND2

(875)
Làm việc tại cơ quan

Dự họp Hội nghị trực tuyến

Chính phủ tại UBND tỉnh

(232)

Thứ Tư

(05/7)

Sáng

Nghỉ ốm

Dự Sinh hoạt chi bộ tháng

7/2023

Dự Sinh hoạt chi bộ tháng

7/2023

Dự Sinh hoạt chi bộ tháng

7/2023

Chiều Hội ý Lãnh đạo Sở Hội ý Lãnh đạo Sở Hội ý Lãnh đạo Sở

Thứ

Năm

(06/7)

Sáng

Nghỉ ốm

Làm việc tại cơ quan
Dự ĐH Hiệp hội NN hữu cơ

VN tại HN (GM)

Dự Họp Liên minh HTX

(150)

Chiều
Dự HN Sơ kết giữa nhiệm kỳ

NQ ĐH Đảng bộ tỉnh (873)

Họp Hội đồng thẩm định giá

nhà nước tại Sở TC (2446)
Làm việc tại cơ quan

Thứ Sáu

(07/7)
Sáng

Nghỉ ốm

Nghỉ phép

Dự HN Sơ kết giữa nhiệm kỳ

NQ ĐH Đảng bộ tỉnh (873)
Làm việc tại cơ quan

2

Chiều Nghỉ phép
Dự HN Sơ kết giữa nhiệm kỳ

NQ ĐH Đảng bộ tỉnh (873)
Làm việc tại cơ quan

Thứ Bảy

(08/7)

Sáng  Nghỉ phép

Chiều  Nghỉ phép

Chủ

Nhật

(09/7)

Sáng  Nghỉ phép

Chiều  Nghỉ phép

*. Dự kiến Tuần 28:

- 10/7: Đ/c Cảnh PGĐ nghỉ phép;

- 12,13/7: Họp HĐND tỉnh (132);

- 17,18/7: GĐ dự HĐND huyện Thanh Hà (06);

- Khoảng 10-15/7: Sơ kết 3 năm thực hiện CT MTQG xây dựng NTM tại HN (456);

   Nơi nhận:

  - Lãnh đạo Sở;

  - Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

  - Website Sở;

  - Lưu VT./.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Hữu Hùng